ГЛАВА
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля 2020 г.

                                                                                        № 4
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы городского поселения Зеленоборск от 05.12.2008 № 55
«Об утверждении положения о муниципальном звене
территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций городского поселения Зеленоборск»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.12.2019 N 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
1. Внести в постановление главы городского поселения Зеленоборск от 05.12.2008 N 55 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац второй пункта 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Привлечение аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований к ликвидации чрезвычайных ситуаций осуществляется в соответствии со статьей 13 Федерального закона "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей».»;

1.3. Абзацы третий и пятый пункта 6 приложения к постановлению признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             Леднева С. В.